
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «15» вересня 2020 року №1809

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «15» вересня 2020 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «15»  вересня 2020 року 
№ 1809

081 Право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7135563 726664 Алфьорова Вікторія Віталіївна 192583 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 151

2 7038457 726664 Андраш Максим Андрійович 216674 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Право 146

3 7167698 726664 Андрейців Олег Михайлович 028501 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 156,5

4 7085808 726664 Андрусишин Арсен Васильович 192588 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 111,75

5 7043043 726664 Антонюк Вадим Олегович 192547 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 135,25

6 7097741 726664 Антощук Вікторія Валеріївна 192575 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 144,75

7 7768137 726664 Бентковська Тетяна Євгенівна 192564 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 149

8 8219638 726664 Бережнюк Анастасія Юріївна 192561 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 167

1



9 8329235 726664 Богай Віта Ярославівна 268768 B20 31.07.2020 
Диплом бакалавра

Право 148,5

10 8392153 726664 Богач Юлія Ігорівна 003750 C20 29.02.2020 
Диплом спеціаліста

Право 177

11 7066830 726664 Боровець Роксоляна Тарасівна 192549 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 162,25

12 7134892 726664 Бударний Сергій Володимирович 192559 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 144,25

13 7049533 726664 Бунда Марія-Вікторія Ігорівна 192563 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 160

14 7056620 726664 Буцяк Ігор Ігорович 192582 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 122

15 7038092 726664 Вергун Андріана Тарасівна 192586 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 104,5

16 7041237 726664 Вершецька Вікторія Ігорівна 192548 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 110

17 7349466 726664 Вигнанська Анастасія Романівна 192572 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 147,25

18 7800953 726664 Вовчак Дмитро Іванович 201286 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 135

19 7147010 726664 Гальо Віталій Іванович 192602 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 165,75

20 7922493 726664 Гап`як Сергій Степанович 028488 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 135,5

21 7110103 726664 Гапич Анастасія Василівна 218097 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 125,5

22 7076797 726664 Гладкохатий Олексій Анатолійович 201293 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 161,5

23 8129264 726664 Гнатів Наталія Андріївна 192598 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 164,25

24 7164168 726664 Городиловська Марія Тарасівна 201294 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 157

25 7110483 726664 Гребінник Василь Миколайович 192614 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 153,75

26 7083875 726664 Гуменюк Владислав Миронович 192652 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 138,75

2



27 7108560 726664 Даниляк Богдан Юрійович 192653 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 132,25

28 7289173 726664 Дашинич Іван Флорович 230526 B16 07.07.2016 
Диплом бакалавра

Право 153

29 7109498 726664 Демкович Іван Михайлович 192664 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 127,75

30 7148914 726664 Дергачов Максим Євгенович 192656 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 142

31 7086450 726664 Джус Орест Романович 192649 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 168,25

32 7098280 726664 Дзьоба Юрій Ростиславович 159168 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 155,75

33 7545275 726664 Дика Мар`яна Ігорівна 216665 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Право 127

34 7950238 726664 Добрянський Денис-Дмитро Ігорович 192658 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 155

35 7122925 726664 Досій Діана Василівна 192660 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 143,5

36 7277056 726664 Дутка Іван Романович 192643 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 142,75

37 7714466 726664 Дутка Марія Василівна 192655 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 149,75

38 8303464 726664 Дутчак Леся Іванівна 019648 B18 18.05.2018 
Диплом бакалавра

Право 110,75

39 7108664 726664 Дяків Андрій Юрійович 223402 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Право 131,5

40 7121938 726664 Жоган Антоніна Миколаївна 192698 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 106

41 8438965 726664 Завальнюк Любомир Олексійович 048500 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 140,5

42 7089866 726664 Зварич Анастасія Юріївна 192724 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 131

43 8019143 726664 Зейналов Парвіз Хагані огли 113277 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 118,5

44 7079685 726664 Зубровський Віталій Олексійович 192720 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 124,5

3



45 8270886 726664 Ільків Анна Романівна 201316 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 135,75

46 8100500 726664 Кабат Ігор Русланович 192670 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 160

47 8177374 726664 Калинів Соломія Мар`янівна 192694 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 147,75

48 7082880 726664 Клим Оксана Юріївна 192700 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 156,25

49 7062406 726664 Ковалик Сергій Віталійович 192692 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 135,5

50 7065731 726664 Ковальський Назар Володимирович 192709 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 147,75

51 8037067 726664 Ковальчук Назар Сергійович 081392 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 152,25

52 7150223 726664 Ковпак Діана Петрівна 192699 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 151,25

53 7043586 726664 Коженьовський Юрій Васильович 096835 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 134,75

54 7117481 726664 Коновка Адріан Адріанович 192686 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 164,75

55 7134006 726664 Копильців Дмитро Васильович 192707 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 160,75

56 8054208 726664 Копильчак Анастасія Ростиславівна 192685 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 162,5

57 7084133 726664 Кривка Вікторія Павлівна 192702 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 126,75

58 8253423 726664 Кричковська Віра Орестівна 192712 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 162

59 7765428 726664 Кулиняк Святослав Ігорович 192697 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 140,25

60 7085124 726664 Лабаз Маркіян-Павло Юрійович 113272 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 125,5

61 8267450 726664 Лаврик Богдан Ярославович 201328 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 151

62 7790510 726664 Ладанівська Ірина Юріївна 216713 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Право 164,25

4



63 7558277 726664 Левик Роман Зіновійович 216716 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Право 132,25

64 7133582 726664 Лембак Ганна Мирославівна 192752 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 168,5

65 7196293 726664 Лемещук Марина Ігорівна 192766 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 131,25

66 7063076 726664 Лозан Юрій Сергійович 192756 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 166,25

67 7165429 726664 Ляска Владислав Вікторович 216738 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 167,25

68 7095550 726664 Магдяк Олександр Андрійович 259255 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 138

69 7092641 726664 Малетич Христина Русланівна 192754 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 166

70 7166672 726664 Мартинюк Марта Володимирівна 192762 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 156,75

71 7059819 726664 Мельник Остап Юрійович 192789 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 119

72 7109338 726664 Мєднікова Ірина Михайлівна 192787 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 154

73 7085274 726664 Микитчин Святослав Романович 192791 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 120,5

74 7099812 726664 Мисліцька Діана Борисівна 192786 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 135

75 7630480 726664 Михайлечко Роксолана Іванівна 192790 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 163

76 7166183 726664 Мосієнко Інна Іванівна 192771 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 164

77 7808746 726664 Назар Роман Мирославович 192779 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 160,25

78 7469027 726664 Назар Христина Богданівна 216724 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 143

79 7718547 726664 Олійник Анастасія Володимирівна 192776 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 154,5

80 8049069 726664 Олійник Остап Геннадійович 192788 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 142,75

5



81 8027832 726664 Паладюк Анастасія Олександрівна 192774 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 149,5

82 7824895 726664 Папірковський Антон-Олександр Євгенович 192775 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 112

83 7050117 726664 Пахолко Діана Олегівна 192819 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 127,5

84 7155861 726664 Петрів Ірина-Іванна Радиславівна 192803 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 165,25

85 7167804 726664 Продиус Олексій Михайлович 192814 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 150,5

86 7136013 726664 Путера Роман Романович 192817 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 161,75

87 7100116 726664 Раневич Соломія-Марта Юріївна 192813 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 154,5

88 8263690 726664 Рибчинська Анастасія Романівна 192847 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 165,25

89 7049403 726664 Романюк Оксана Ярославівна 192839 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 153,75

90 7075231 726664 Рослюк Олександр Сергійович 028662 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 136,5

91 7639808 726664 Рутар Роман Ігорович 028620 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 123

92 8132619 726664 Самборська Анна Юріївна 192853 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 153,75

93 7082776 726664 Сегляник Дмитро Тарасович 192845 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 155,25

94 8007959 726664 Стасишин Олег Анатолійович 192862 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 120,5

95 7096126 726664 Стефанів Ярина Іванівна 192852 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 152,5

96 8295614 726664 Таравський Тарас Володимирович 192869 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 115,5

97 7104843 726664 Туз Ігор Ігорович 192884 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 136

98 7075920 726664 Турчин Ольга Юріївна 192906 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 167,5

6



99 7968530 726664 Устименко Марія Валентинівна 192890 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 167,25

100 7276965 726664 Циганчук Максим Сергійович 192877 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 165,25

101 7049703 726664 Чень Андрій Романович 028655 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 149,75

102 7124726 726664 Чижович Тарас Степанович 192907 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 162

103 7052522 726664 Чудак Анна Романівна 192902 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 165

104 7128620 726664 Ярута Ірина Юріївна 192836 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 168

7


